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Kategorija: Dovod goriva

Rezervoar za gorivo
BLIC
6906-00-2007008P
Šifra proizvoda: IC-E52F21
Cena: 22614.85 RSD
*u cenu je uračunat PDV

Fuel tank fits: FIAT PALIO, SIENA 1.2-1.6 04.96-

Tip benzina: Benzin | Primena od: 04.96 | Šifra proizvoda: IC-E52F21

OE Šifre

0000046437632 FIAT

0000046777295 FIAT

0000051853909 FIAT

46437632 FIAT

46777295 FIAT

Deklaracija
Model: Rezervoar za gorivo BLIC 6906-00-2007008P IC-E52F21

Naziv i vrsta robe: Dovod goriva

Barkod: 6906-00-2007008P

Prava potrošača: Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.
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Dimenzije i jedinice mere

Odštampaj uplatnicu

             
НАЛОГ ЗА УПЛАТУ

уплатилац шифра
плаћања валута износ

189 RSD = 22.614,85

сврха плаћања рачун примаоца

Narudžbina IC-E52F21-ovlasceni
160-6000001230117-63

модел позив на број (одобрење)

прималац IC-E52F21-ovlasceni
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____________________________________

потпис уплатиоца
 

___________________________ __________________________
место и датум пријема датум валуте

 

ili

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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